
Svaz modelářů ČR z.s. 
 

 

 

Postup při změně zápsaných údajů  u již existujícího  modelářského klubu – pobočného 

spolku 

 

 
Vážení kolegové, 

V souladu s Novým občanským zákoníkem Zákon č. 89/2012 Sb. jenž je účinný od 1.1.2014 

Vám zasíláme informace dle nichž je nutno upravit zápis již existujících modelářských klubů – 

pobočných spolků. V názvu klubu musí být uvedeno „modelářský klub p.s.“ 

Změny budou  

1. uvedení  statutárního orgánu model. klubu předsedy 

2. aktualizace sídla modelářského klubu, tak aby odpovídala skutečnému stavu. 
 

 

Pro podání návrhu změn do spolkového rejstříku zasíláme níže uvedený návod jak postupovat : 

1.  zadat  webovou stránku    www.justice.cz 

2. veřejný rejstřík – podání do veřejného rejstříku - otevřít 

3. inteligentní formulář 

4. typ podávaného návrhu – změna zapsaných údajů 

    - druh podání - návrh 

    - identifikační číslo – zadejte IČ vašeho modelářského klubu/pobočného spolku 

    - vytvořit návrh 

    - vyplnit předmětnou část 

    - statutární orgán – přidat fyzickou osobu - předseda 

       Vyplnit údaje o osobě předsedy 

5. po vyplnění předmětné části - uložit 

6. po uložení se zobrazí „Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spol. rejstříku 

7. Návrh vytisknout  

8. V článku č. V. závěrečná část nechat úředně ověřit podpis, který je nutno učinit 

     před ověřujícím orgánem (např. obecní úřad,  pošta) 

9. Originály příloh a jejich ověřené kopie nahrané na CD (DVD) zaslat na adresu: 

                                                                                     Městský soud Praha 

          Mgr. Jana Kubelková 

          Slezská 2000/9 

          120 00  Praha 2 

Další nutné přílohy: 

1. čestné prohlášení předsedy o výkonu funkce   příloha č. 1 

2. v případě změny adresy sídla klubu je nutno tuto skutečnost doložit přílohou č. 2 

3. zápis o volbě předsedy 

4. ověřená kopie přiděleného IČ 

 

Závěrem vás upozorňuji, že podání je nutno podat nejpozději do 30.6.2016, aby nebylo 

zpoplatněno. 

Podání podaná po tomto datu budou zpoplatněna v souladu se sazebníkem soudních poplatků. 

 

S pozdravem 

Miroslav Navrátil 


